
ČESKÁ ELEKTROTECHNICKÁ  SPOLEČNOST, z. s.  (ČES z. s.) 

Pobočka ČES Tábor 

HOTEL DVOŘÁK TÁBOR 

Vás zvou na seminář a výstavu

MĚŘENÍ  A  ÚDRŽBA  
SDĚLOVACÍCH  KABELŮ 

XLVII. 
16. – 17. 5. 2016 

Tábor 

Hotel DVOŘÁK Tábor 



Seminář je zaměřen na poskytování informací o sdělovacích kabelech, kabelových souborech 
(garniturách) pro sdělovací kabely, aplikacích, měřících metodách a přístrojích pro výstavbu, 

provoz a údržbu sdělovacích kabelů a sítí pro přenos informací. 

Je určen pro pracovníky ICT, rozvoje, projekce, výstavby, provozu a údržby sdělovacích 
kabelů a sítí. 

Pondělí 16. května 2016 
11.00 až 12.00  Registrace účastníků semináře, instalace výstavky 
12.00 až 15.00  Zahájení, odborné přednášky, diskuze 
15.00 až 15.15  Přestávka 
15.15 až 17.00  Odborné přednášky, diskuze 

Úterý 17. května 2016 
09.00 až 13.00  Odborné přednášky, krátká sdělení, firemní prezentace

Hlavní referáty (abecedně podle autorů, bez titulů) 

Vratislav Blažek   
Metody měření a monitoringu optických sítí, certifikace datacenter                                                     

Jan Brouček 
Solidní nejistota – sen každého metrologa  

Jan Brouček, Ján Ďurovka 
Přesnost a správnost měření na optických kabelech 

Pavel Černý 
Výstavba a údržba sítí PON (pasivních optických sítí) – přístupy různých operátorů 

Ivo David 
Měď místo vlákna                 

Miroslav Filka 
Historie telekomunikací 

Svatopluk Fröhlich  
Vlnovec            

Václav Křepelka 
Stavba DK Senice – Kúty a jiné vzpomínky                 

Zdenka Opravilová 
Na velikosti záleží, ale jinak, než byste si mohli myslet 

Pavel Pospíchal 
Zodolněné optické sítě pro nasazení ve ztížených provozních podmínkách  

Patrick Stibor 
Když schází pracovní síla 

Datum a místo konání semináře : 
16. a 17. května 2016  
Tábor – Hotel DVOŘÁK**** Tábor 
GPS 49°24´42.327N, 14°39´24.991E 

Libor


	?y�P�o�b�o��k�a� ���E�S� �T�á�b�o�r
	?y�S�D�ˆ�L�O�V�A�C�Í�C�H� � �K�A�B�E�L�(
	?y�X�L�V�I�I�.
	?y�Ú�t�e�r�ý� �1�7�.� �k�v�˙�t�n�a� �2�0�1�6
	?y�H�l�a�v�n�í� �r�e�f�e�r�á�t�y� �(�a�b�e�c�e�d�n�˙� �p�o�d�l�e� �a�u�t�o�r�o�,� �b�e�z� �t�i�t�u�l�o�)



